
       Hlášení rozhlasu 27.3.2024 
 

Vážení a milí spoluobčané! 

 
Úvodem pozvánka na ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE, které se 

uskuteční příští středu, tedy 3.4.2024 od 19:00 hod. v sále kulturního domu. 
Hlavními body programu budou Vaše připomínky k revitalizaci prostoru před OÚ 
a k návrhu na vybudování nového víceúčelového hřiště, případně úpravy 
stávajícího. Dále příprava „Podvečera pro seniory“, který se uskuteční v pátek, 
12.4., nejlépe na výletišti, a další aktuální záležitosti, týkající se života obce. 

A další pozvánky. 
První je na zítra, tedy čtvrtek do KD, kde se od 18:00 hod., bude točit pivo. 

Přijďte posedět!  
Druhá na sobotu, 30.3. na „Velikonoční odpoledne“. Začneme v 18:00 

hod. Občerstvení zajištěno.   
Třetí na SETKÁNÍ SENIORŮ, které pořádá Obec Bory a Sbor pro 

občanské záležitosti Bory. Uskuteční se v sobotu, 13.4.2024 od 15:00 hod. 
v kulturním domě v Borech. Můžete se těšit na kulturní program, občerstvení i 
drobné dárky.  

Poslední informace je oznámení. Zítra, ve čtvrtek ve 12:50 – 13:00 hod. 
přijede prodejna z Velkých Pavlovic. Nabízí chlazené kuřecí, krůtí a vepřové 
maso z českých chovů.  

  
   

Děkuji za pozornost a přeji hezký zbytek dne ! 
 
Ing. Viktor PILER 
   starosta obce 
 


